
BO
PZ

Núm. 57	 12 marzo 2025

 40

SECCIÓN SEXTA

Núm. 1725

AYUNTAMIENTO DE CADRETE

Resolución de Alcaldía

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha

Providencia de Alcaldía 14/06/2024

Informe de Secretaría 19/06/2024

Bases generales de la convocatoria 11/12/2024

Informe-propuesta de Secretaría 12/12/2024

Informe de fiscalización 18/12/2024

Resolución de Alcaldía aprobando la convocatoria y las bases 18/12/2024

Anuncio en el BOPZ núm. 300 31/12/2024

Anuncio en el Boletín Oficial del Estado núm. 14 16/01/2025

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de subsanación en las pruebas 
de selección personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Servicio/dependencia Administración

Identificación del puesto ADM02-ADM03

Denominación del puesto Técnico medio de Gestión de Contratación-Recursos Humanos

Naturaleza Funcionario de carrera

Escala Administración general

Subescala Gestión

Grupo/subgrupo A2

Nivel 24

Jornada Completa

Horario Flexible

Complemento específico ADMO2-1485 PTOS//ADMO3-1560 PTOS

Provisión Concurso-oposición

Número de vacantes 2

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo  
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 30.1 q) 
de la Ley 7/1999, de 9 de abril, de Administración Local de Aragón,

Resuelvo:
Primero. — Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2L

65
J9

TW
C

A7
PQ

R
M

H
XY

5F
2P

AG
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

ad
re

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



Núm. 57	 12 marzo 2025

BO
PZ

 41

• Relación definitiva de aspirantes admitidos:

NUMERO DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 ***9287** ANTOÑANO NIETO, NATALIA

2 ***2532** ARBIOL MILLAN, MONICA

3 ***0000** ARENAS CASTRO, KARINA DE JESUS

4 ***8464** ARNAUDAS GONZALEZ, SONIA

5 ***7396** ARGUIS SANZ, ROBERTO

6 ***4024** ASENSIO ROCHE, ALEJANDRO

7 ***5106** AURENSANZ TENA, JAIME

8 ***2434** AVELLANA GALLAN, CARLOS

9 ***1011** BALLESTER CAROD, CLAUDIA

10 ***0204** BARINGO ZUERAS, CLARA

11 ***0438** BARRA HERNANDO, MARIA PILAR

12 ***8491** BEL ANZUE, VICTOR ANDRES

13 ***5326** BLASCO CASEDAS, AINHOA

14 ***2913** BRAVO MARTIN, YOLANDA

15 ***0414** CAMPDEPADROS FOGUET, CARLOS

16 ***0523** CASAS VALERO, INES

17 ***4895** CASTANDER GOTOR, DAVID

18 ***0131** CASTRILLO FERRER, CARLOS

19 ***0845** CASULLA FLORIA, SILVIA

20 ***8592** CIUDAD LACASA, ESTER

21 ***5171** CUESTA BAILON, ALEJANDRO

22 ***7808** DIEZ GALVEZ, RAQUEL MARIA

23 ***7208** DEL CACHO GALLEGO, ELSA

24 ***0587** DE LEIVA RODRIGUEZ, ALEJANDRO

25 ***9988** ECHAURI GUALLAR, MARTA ISABEL

26 ***9128** ESPORRIN FRAGA, MARIA ISAURA

27 ***4238** FRANCO GARCIA, SANTIAGO

28 ***5060** FERNANDEZ MARTIN, LYDIA

29 ***0482** GARCIA ALBOS, LAURA

30 ***7339** GARCIA SESE, EVA MARIA

31 ***1106** GAYAN SALAFRANCA, DAVID

32 ***8463** GIL RUIZ, VANESA

33 ***2790** GIMENEZ GIMENEZ, IVAN

34 ***2687** GIMENO CASTAN, RUBEN

35 ***4910** GONZALEZ BORDONABA, MARIA

36 ***3844** GRACIA HERRERO, FRANCISCO JAVIER

37 ***8832** GUTIERREZ BERNAL, MARIA JOSE

38 ***8805** GUTIERREZ HUERTAMENDIA, LAURA

39 ***0597** HERNANDEZ BLASCO, ESTRELLA

40 ***7218** HIDALGO AURIA, JAVIER

41 ***2042** HERNANDEZ GALLEN, SARA

42 ***9817** HURTADO SIESO, LARA

43 ***9072** LABORDA BELENGUER, LORENA

44 ***0410** LANGARITA MARTINEZ, NATALIA REYES

45 ***9895** LAZARO GASCA, ANGEL LUIS

46 ***0657** LOPEZ ESBEC, TERESA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2L

65
J9

TW
C

A7
PQ

R
M

H
XY

5F
2P

AG
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

ad
re

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



BO
PZ

Núm. 57	 12 marzo 2025

 42

47 ***2882** LOPEZ MOYA, MARIA DEL PILAR

48 ***2083** LOBAN ACERO, MARIA

49 ***6373** LOZANO SIMON, ANGEL

50 ***9932** LUÑO VALERO, PAULA

51 ***9553** MAGALLON VERDE, EMILIO

51 ***8384** MARIN PRADAS, BEATRIZ MELANIA

52 ***2774** MARTINEZ DE ESPRONCEDA ARROYO, INES MARIA

53 ***6917** MARTINEZ CLEMENTE, MARIA DEL PILAR

54 ***6099** MARTINEZ SERRANO, ANDREA

55 ***3531** MARTON AGUIRRE, MARIA ESTER

56 ***3632** MORA GRACIA, BEGOÑA

57 ***2767** MORERA CORCUERA, RAUL

58 ***9452** MUÑIO ARBIOL, SILVIA

59 ***0788** MUÑOZ FERRUZ, JORGE

60 ***6169** MURILLO SANCHEZ, VANESSA

61 ***6235** NAVARRO SANCHEZ, SILVIA

62 ***2239** NAYA BERNAL, ENRIQUE

63 ***6296** NUÑEZ CAMACHO, ALBERTO

64 ***9389** OLMOS MUÑOZ, JORGE

65 ***3565** OPLA SANZ, ISABEL

66 ***3169** ORDIZ TORRES, LAURA BEATRIZ

67 ***4828** ORGAZ ALLOZA, MARGARITA MATILDE

68 ***7567** ORMAZ AZNAR, JENIFER

69 ***7435** OSEÑALDE JORDAN, LAURA

70 ***2779** OTIN AZNAR, VICTOR

71 ***2552** PICONTO CALVO, RAMIRO

72 ***5110** POMAR SANCRISTOBAL, ALEJANDRA

73 ***9298** POZA MESA, SILVIA

74 ***6296** REDONDO ESCOBAR, DIANA

75 ***1143** REYES ALTARRIBA, PATRICIA YOLANDA

76 ***4570** ROCA GODIA, M CARMEN

77 ***0873** RODRIGUEZ DE LA RUBIA LOPEZ, IÑIGO

78 ***8273** ROS VALIENTE, LORENA

79 ***0715** ROYO ANDIA, SARA

80 ***3285** ROYUELA AGUILAR, JULIA MARIA

81 ***6396** RUBIO ESCOSA, JESICA

82 ***5459** RUIZ PERIBAÑEZ, MARIA ELENA

83 ***7873** SANCHEZ AINA, ELIA

84 ***6133** SANCHEZ SANCHO, ELISA CARMEN

85 ***5823** SANCHO GARCIA, NURIA

86 ***5980** SEBASTIAN MOCE, ANDREA MARIA

87 ***8056** SEGURA MARTINEZ, DAVID

88 ***1201** SOLAN GRACIA, CRISTINA DEL PILAR

89 ***5694** SOLER ROLDAN, ANA MARIA

90 ***7679** TABUENCA LOPEZ, ALBERTO

91 ***9704** TOLOSA HERNANDEZ, BELEN

92 ***4946** TRIVEZ VAZQUEZ, PILAR

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2L

65
J9

TW
C

A7
PQ

R
M

H
XY

5F
2P

AG
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

ad
re

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



Núm. 57	 12 marzo 2025

BO
PZ

 43

• Relación definitiva de aspirantes excluidos:

NÚMERO DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 ***9343** ALCAZAR VILLAR, MARIA DEL MAR

2 ***1942** CERVERA ANDREU, BLANCA

3 ***4815** DUFOL LORENZO, CONSTANZA

4 ***5725** GARCIA SANCHO, ALBA

5 ***7933** GARCIA GRACIA, CRISTINA

6 ***3158** GARICANO PADILLA, ALMUDENA

7 ***9488** LIDON CASTILLO, ISAAC

8 ***2676** PEREZ ORUJ, MARIA DEL CARMEN

9 ***5289** SANTAFE POMED, ANA ISABEL

Las solicitudes excluidas no han aportado la subsanación correspondiente soli-
citada en la publicación anterior.

Segundo. — No habiéndose producido recusación alguna respecto de los miem-
bros del tribunal, queda el mismo configurado con las siguientes personas:

MIEMBRO IDENTIDAD

Presidente Doña Beatriz Colomina de Frutos, secretaria

Suplente Don Ismael Anía Lahuerta, secretario

Vocal Doña Pilar Nogueras Aisa, interventora-tesorera

Suplente Doña Ainhoa Lahoz Nasarre, interventora-tesorera

Vocal Don Jorge Fernández Martín, secretario-interventor

Suplente Doña Carmen Rodrigo Vinué, secretaria-interventora

Vocal Doña Loreto García Sesa, secretaria-interventora

Suplente Doña Olga García Yagüe, secretaria-interventora

Secretario Don Javier Garulo Redrado, secretario-interventor

Suplente Doña María Oria Abad, secretaria-interventora

Tercero. — Designar como personal colaborador de soporte administrativo del 
tribunal a doña María Pilar Pérez Asensi.

Cuarto. — Determinar y hacer público para general conocimiento que el primer 
ejercicio de la oposición tendrá lugar el próximo día 29 de marzo de 2025, a las 10:00 
horas, en el Colegio Público CPI Castillo Qadrit, sito en Cadrete (calle Miguel Servet, 
número 3). El orden de llamamiento de las personas aspirantes admitidas a la reali-
zación del primer ejercicio de la oposición se iniciará por aquellos cuyo primer apelli-
do comience por la letra «V». Las personas aspirantes deberán acudir provistas del 
documento nacional de identidad y de bolígrafo azul o negro que no admita borrado.

Quinto. — Notificar la presente resolución a los miembros designados para su 
conocimiento.

Sexto. — Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la 
fecha de realización del primer ejercicio, en el BOPZ y en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento:

http://cadrete.sedelectronica.es
A partir de este momento las siguientes publicaciones se realizarán exclusiva-

mente en la sede electrónica de este Ayuntamiento.
Cadrete, a 5 de marzo de 2025. — El alcalde, José Bellido Muniesa. — El secretario- 

interventor, Miguel Rodríguez de la Rubia Sánchez Molina.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2L

65
J9

TW
C

A7
PQ

R
M

H
XY

5F
2P

AG
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

ad
re

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cadrete
	2025-03-12T08:57:39+0100
	Cadrete
	MARÍA PILAR PÉREZ ASENSI - 25149353A (FIRMA)
	Lo acepto




